Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 средняя общеобразовательная школа № 7

имени Евдокии Давыдовны Бершанской

__________________________________________________________________
 350912,  г.Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 372,  ИНН 2312053379, ОГРН

1032307160830 тел.\факс (861) 2276649, e-mail: school7@ kubannet.ru

Приказ

03.09.2024г .                                                                                    №

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на  первое полугодие 2024 – 2025 учебного  года

         На основании письма Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края № 47-01-13-13751/24 от 06.08.2024 года «О

едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2024 – 2025

учебном году», приказываю:

1.Утвердить единый  график проведения оценочных процедур на первое

полугодие  2024 – 2025 учебного года (см. приложение).

2. Опубликовать на сайте образовательной организации график проведения

оценочных процедур на первое полугодие 2024 – 2025 учебного года

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по

УР Герасимову А.В.

Директор МБОУ СОШ № 7                                           И. Г. Левицкая

С приказом ознакомлен:

Герасимова А.В.

		2024-09-16T00:01:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа